
COZZO SANTA CROCE

CASA S. CROCE

PALESTRA
COMUNALE

PIZZO FEMMINA MORTA

P  I
  A  N

  O    V
  U

  R  R  A  I  
N  E

PIZZO CARDILLO

490

50
0

510

520

53
0

54
0

55
0

560

570

58
0590

600

610

620

630

600 610 620

630 640 650

660 670

490

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

840

830

820

810

800

790

780

770

760

750

740

730

720

710

700

690

680

670

660

650

640

630

Abb.io

T   
R   I 

  P 
  P 

  A
   T

   O
   R

   E

COZZO DEL MONACO
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PIANO REGOLATORE GENERALE
STUDIO AGRICOLO FORESTALE

Carta forestale

Vegetazione Forestale
Boschi naturali a prevalenza di Leccio (L.R. 16/96)
Boschi naturali a prevalenza di Leccio (L. 227/01)
Boschi artificiali a prevalenza di Pino (L.R. 16/96)
Boschi artificiali a prevalenza di Pino (L. 227/01)
Boschi artificiali a prevalenza di Cipresso (L.R. 16/96)
Boschi artificiali a prevalenza di Cipresso (L. 227/01)

Boschi artificiali a prevalenza di Eucalipto (L. 227/01)
Boschi artificiali a Pino ed Eucalipto (L.R. 16/96)
Boschi artificiali a Pino ed Eucalipto (L. 227/01)
Boschi artificiali a Pino ed Eucalipto con Cipresso (L. 227/01)
Macchia mediterranea

Vegetazione rupestre
Vegetazione rupestre

Vincolo forestale
Fascia di rispettoMaggio, 2015

Area del verde e della vivibilita' urbana
Capo Area: dott. agr.  Domenico  Musacchia

Consulenza Scientifica
Centro Interdipartimentale di Ricerche sulla Interazione

Tecnologia-Ambiente (CIRITA) dell'Università di Palermo


